第１号様式

年   月   日

千葉県知事 熊谷 俊人 様

（所在地）

（氏名）

千葉県ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入促進事業補助金交付申請書

 下記のとおり千葉県ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入促進事業を実施した

いので、関係書類を添えて、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により、補助金

の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金         円

２ 関係書類

（１）事業概要書 ＜第１号様式 別紙＞

（２）誓約書 ＜第２号様式＞

（３）個人県民税について滞納額がないことを証する納税証明書

（４）建設工事請負契約書（変更契約書含む。）又は売買契約書等の写し

（５）付近見取り図（建設地を赤枠等で囲っているもの）

（６）補助対象住宅の施工事業者が県内の中小工務店であることが確認できる書類

（法人登記事項証明書等）の写し

（７）委任状（行政書士等が代理申請する場合）

（８）その他知事が必要と認める書類